B3 IIII idus marcii…anno 
incarnationis 
Dominicae…

B4

B15 Anno incarnationis 
Dominicae millesimo 
centesimo VIIII

Vidit et audit

B21 Anno incarnationis 
Dominicae millesimo 
centesimo VIIII…anno 
pontificatus domni 
Hugonis episcopi XXX

B28

B32 Facta carta ista 
venditionis III idus 
octobris…

B50

B87

B91 Scripta haec carta est 
III idus junii…

Vidit et audit

B92 Haec donatio fuit facta 
VII idus septembris…

Vidit et audit

B97 Vidit et audit

B98 Scripta est haec carta 
XVIII kalendas 
octobris…

B100 Scriptum est hoc XI 
kalendas mai…anno 
pontificatus domni 
Hugonis, episcopi, 
XXX I

B108

B119 II kalendas mai, luna 
XVI, anno 
incarnationis..

B123

C14 Ego
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C50 Ego Factum est hoc anno 
ab incarnatione 
Domini…

C86 Ego Anno ab incarnatione 
Domini…
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Actes/
Formules

notum sit…
presentibus 
et futuris

sicut 
melius…ad 
utilitatem 
suam et 
successoru
m suorum

fecit 
hominium 
episcopo

juravit 
fidelitatem

donaverunt 
michi et 
successsori
bus meis in 
perpetuum 
possidenda
m

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B3 fecit 
hominium 
episcopo

juravit 
fidelitatem

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B4 fecit 
hominium 
episcopo

juravit 
fidelitatem

B15 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B21 sicut 
melius…

B28 notum sit… sicut 
melius…

B32 notum sit… sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

B50 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

B87 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B91 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B92 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…
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B97 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B98 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B100 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

B108 notum sit… juravit 
fidelitatem

sine ullo 
retinento…
sine 
injuria…

B119 sicut 
melius…

juravit 
fidelitatem

…in 
perpetuum
…

B123 notum sit… sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

C14 notum sit… sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

C50 sicut 
melius…

…in 
perpetuum
…

C86 notum sit… …in 
perpetuum
…
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Actes/
Formules

Référence à la 
croisade

Don sur l’autel Pro 
redemptione

calumpniatus Menace 
d’excommunic
ation

B3 calumpniatus iram Dei 
Patris…et 
excommunicat
us et 
anathematizat
us…

B4